ПРОТОКОЛ АУКЦИОНА

Аукцион Конкурс

Дата проведения аукциона «03» ноября 2017 г.
Место проведения: р.п.Ковернино, ул.К.Маркса, д.4

Аукционист (члены комиссии):
М.Л.Гурылева - председатель комитета имущественных отношений

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области,
председатель комиссии;

ЕА.Куликова - главный специалист комитета имущественных отношений
Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области,
заместитель председателя комиссии;

B.В.Зефирова - главный специалист комитета имущественных отношений
Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области,
секретарь комиссии.

Члены комиссии:
C.В.Некрасова -  заведующая организационно-правовым отделом Администрации

Ковернинского муниципального района Нижегородской области;
Н.В.Новожилова -  заместитель начальника Финансового управления

Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской области,
О.Г.Сидорова -  заведующая отделом экономики Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области.
Объекты, выставляемые на аукцион, открытый по составу участников и форме

подачи предложений по цене на право заключения договора аренды на 5 лет в
отношении муниципального имущества муниципальной имущественной казны
Ковернинского муниципального района (перечень имущества, выставляемого на аукцион,
утвержден распоряжением Администрации Ковернинского муниципального района от
02.10.2017 №399-р):
Лот №1

Описание объекта недвижимости:
Объекты электросетевого хозяйства согласно Приложению № 1 к проекту договора
аренды аукционной документации (10 позиций).
Вид предоставляемого права -  аренда на 5 лет.

Участники торгов:
1. ООО «Паритет-НН»

2. ООО «Энергосервис».

Начальный размер арендной платы в год -  18828 руб. (без учета НДС).

Шаг аукциона -  941,40 руб.

Предложения участников торгов:
1. ООО «Паритет-НН» (адрес: 606007, Нижегородская обл., г.Дзержинск, пр.Чкалова,
д.61, литер П2, оф.15) - 19769.40 руб. (Девятнадцать тысяч семьсот шестьдесят
девять рублей сорок копеек)
2. ООО «Энергосервис» (адрес: 603000, г.Н.Новгород, пер.Холодный, д.ЮА, оф.8.3
(пом.53) -  18828 руб. (Восемнадцать тысяч восемьсот двадцать восемь рублей)

Комиссия решила:
Признать победителем торгов на право заключения договора аренды

объектов электросетевого хозяйства, находящихся в собственности Ковернинского
муниципального района Нижегородской области

Общество с ограниченной ответственностью «Паритет-НН»-----------

(ФИО, адрес и номер паспорта -  для частного лица; название и номер
ОГРН 1095835003516___________________ ______________________ _______________

государственной регистрации - для юридического лица)

Арендная плата в год (без НДС) - 19769,40 руб.

Не ранее, чем через десять дней со дня размещения информации о результатах
аукциона на официальном сайте торгов Победитель аукциона и Арендодатель обязаны
подписать Договор аренды.

Дата и время 03 ноября 2017 года__11 часов------ ---------------------------

ПОДПИСИ
Аукционист
Гурылева Марина Лаврентьевна
Члены комиссии:
Куликова Елена Александровна

Зефирова Валентина Владимировна

Некрасова Светлана Викторовна

Новожилова Нина Васильевна

Сидорова Ольга Григорьевна

Лот № 1

Победю